Ct3sa p/ft3milia de ex 

motoristt3 (falecido) 

AloJt3mento Itinerante 

Gart3gem p / 12 vei cLll os 

Caixa d'Agua 

274.349 BTNs 

22.826 BTNs 

815.695 BTNs 

69.750 BTNs 

24.553 BTNs 

1.207.173 ETNs 

Valor este correspondente em outubro de 1.992 

US$ 677.176 (seiscentos e setenta e sete 

mil cento e setenta e seis dólares; 

As obrt3s do item 2, tinh~m 'sido 

ret3lizt3dt3s no periodo Junho / Julho 

1.990. 

As obrt3s dos itens :5, 4 e S, foram 

inicit3dt3s em 05. fevereiro. 1990 e 

pt3rt3lizt3dt3s em abril.1990 por falta de 

recursos, quando sido 

executados os seguintes servi~os: